fEDHEliiAS/MA
Pí OC. ZXe£Ç^/202
FL3, //

Cpmefcíp • A««Lrei4nK)(òei LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS- PI

Al. Comissão Permaneníe de Licitação - CPL

Ref.; OFICIO N° 1592/2021

A empresa DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., pessoa jurídica de
direito privado estabelecida na cidade Teresina-PI, na Avenida Odilon Araújo, 645, Bairro Piçarra, inscrita
no CNPJ sob o n,° 08,516,958/0001-41, neste ato por seu representante legai abaixo firmado, vem à
presença de Vossa Senhoria, informar que TEMOS INTERESSE no fornecimento da adesão desta

Prefeitura ao Municipio de PEDREIRAS - MA através da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 005/2021-
SPR, referente ao Pregão Eletrônico N" 005/2021 da Prefeitura Municipal de Castelo do Plaul - PI.

Teresina, 12 de julho de 2021

Atenciosamente:

)

'"Õ8 M6 958/0001-41*
DlSTRlfiEO ■ ■ C -■ - REPRESEHTAÇOESOW

Av Odilon Afaujo, 645 - Piçarra
CEP:64017-280 .

I  Teresina-PI

www.distrimedpi.com.br Av OdWn ArjúJfl. MS • Plça.M.T«,evir«.pi . (8613194-5900 • CNPÍ;08516.958/0001-41 • Inic. EMadujl; 19.461.535^
vcfldai@tfittriinedpl.aim.br • OeitacaoiBdinrimnilpi.carn.br • C6P. M.017-;bd • Tcretlna , Plaul